
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленинградское областное государственное стационарное 
бюджетное учреждение социального обслуживания 

т?Кингисеппский дом-интернат для престарелых и инвалидов" 
(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ») 

п.Кингисеппский

П Р И К А З

14.02.2023 № 2/17

Об внесении изменений в 
перечень платных услуг и 
тарифы на их оказание

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 
области от ЗОЛ 1.2022 № 876 «Об утверждении тарифов на социальные 
услуги на 2023 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции Перечень платных услуг ЛОГБУ 
«Кингисеппский ДИ», предоставляемых населению согласно Приложению 
№2 к Положению о порядке и условиях предоставления платных социальных 
услуг в стационарной форме в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»

2. Утвердить новые тарифы на платные услуги ЛОГБУ 
«Кингисеппский ДИ» с 14.02.2023 года, согласно Приложению №1 к 
договору на оказание платных услуг.

3. Культорганизатору Кудрявцевой Анне Сергеевне обеспечить 
опубликование тарифов на платные услуги ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ» на 
официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.


